

Socialinio būsto Nemenčinės m. statybos darbai
 Socialinio būsto Nemenčinės m. statybos darbai
 Sklypo planas (Vykdomi darbai)

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 15738,07
 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Betono trinkelų 8cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles cemento skiediniu	N27P-22-2	100m2		859,20	5,91	5077,88	3602,46	793,31	682,11
2	Trinkelės betoninės	260371	m3		153,45	47,28	7255,12		7255,12	
3	Atsijų pasluoksnių šaligatviui įrengimas (7cm storio)	N27P-28	100m2		113,988	5,91	673,67	510,95		162,72
Iš viso							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Pagalbinių medžiagų vertė										
Papildomų mechanizmų vertė										
Papildomas darbo uždarbis										
Iš viso							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Soc. draudimas							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Statinio statybos išlaidos										
Statybvietės išlaidos							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Iš viso tiesioginės išlaidos										
Pridėtinės išlaidos										
Pelnas							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai							13006,67	4113,41	8048,43	844,83
Bendra vertė be PVM							2731,40	21%	21%	21%
PVM							15738,07	4977,23	9738,60	1022,24
Bendra vertė su PVM										

Sudarė: UAB "EIRESTA"



Šios direktyvos
 1 Pėdės

Socialinio būsto Nemenčinės m. statybos darbai
 Socialinio būsto Nemenčinės m. statybos darbai
 Sklypo planas (Nevykdomi darbai)

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 16988,02 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	A, b, c, cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 8.0 cm storio, klotuvas iki 500 t/h)	N27P-13-1	100m2		1561,01	5,91	9225,57	165,43	8456,42	603,71
2	0/16s-v ar 0/16-v asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio, klotuvas iki 500 t/h)	N27P-19-1	100m2		814,57	5,91	4814,12	76,12	4350,88	387,12
Iš viso							14039,69	241,55	12807,31	990,83
Pagalbinių medžiagų vertė										
Papildomų mechanizmų vertė										
Papildomas darbo uždarbis										
Iš viso							14039,69	241,55	12807,31	990,83
Soc. draudimas										
Statinio statybos išlaidos							14039,69	241,55	12807,31	990,83
Statybvietės išlaidos										
Iš viso tiesioginės išlaidos							14039,69	241,55	12807,31	990,83
Pridėtinės išlaidos										
Pelnas										
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis							14039,69	241,55	12807,31	990,83
Įrengimai										
Bendra vertė be PVM							14039,69	241,55	12807,31	990,83
PVM							2948,33	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM							16988,02	292,28	15496,85	1198,90

Sudarė: UAB "EIRESTA"



direktorius
 [Signature]